
2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 1/10

内蒙古工业大学采购燃气灶等网上竞价项目(废标重上项目)网上竞价成交公告

一、项目概述

网上竞价编号：NMGZFCG-DDJJ-2023-14665

项目名称：内蒙古工业大学采购燃气灶等网上竞价项目(废标重上项目)

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：267,700.00

网上竞价开始时间：2023-08-01 11:52:01

网上竞价截止时间：2023-08-04 11:52:00

采购人联系方式：柴春敏 13214093495

采购计划备案书/核准书编号：项目流水号[2023]16966号

采购方式：电子卖场（家具用具采购)

二、网上竞价要求

(一)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3.如项目成交，则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同；成交供应商必须在合同签订之日起五个工作日内按照采购人指定

的地点供货。

4.供应商必须响应所有的竞价需求。

(二)答疑与咨询

联系人：陈亦雯 电话：0471-5617263

(三)其它

1.如果需求明细中设备型号生产厂家如已停产，请家具用具供货商报价时在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请家具用具供货商务必在报价前与采购中心联系落实或报价时明确所报设备型号，否则视为废标。

3.家具用具供货商在报价时，要严格按投标文件内的承诺提供服务，报价总价不得超过预算金额，不得以低于正品成本价的方式谋取中标。

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.报价供应商满足三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时间最早的供应商为成交供应商。

3.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

编号
采购品

目 数量 限价(元) 单位 主要技术参数
商品服

务 名称
商品服
务单价 数量

商品服
务总价

1 燃气
灶

3 11,40
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 单眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

发布时间：2023年08月07日



2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 2/10

2 燃气
灶

6 19,80
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 四眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

3 燃气
灶

4 19,60
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 六眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

4 燃气
灶

3 19,50
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 八眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

5 燃气
灶

2 18,40
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 六眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

6 燃气
灶

1 9,500.
00

台

点火方式 : 压电陶瓷点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 单眼;燃气

灶气源 : 人工煤气;能效等级 : 一级;熄火保护装置 : 无;面板材质 : 不

锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

7 燃气
灶

5 29,50
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 单眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

8 燃气
灶

3 19,20
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 单眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

9 燃气
灶

3 17,10
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 双眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

10 燃气
灶

8 63,60
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 双眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

11 燃气
灶

2 11,80
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 单眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

12 燃气
灶

2 10,60
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 单眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

13 燃气
灶

3 17,70
0.00

台

点火方式 : 脉冲电子点火;火孔类型 : 旋火;灶眼数量 : 单眼;燃气

灶气源 : 天然气;能效等级 : 二级;熄火保护装置 : 离子感应;面板材质 :

不锈钢;颜色分类 : 银色;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无



2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 3/10

五、商务需求

序号 商务项目 商务需求

1 要求 满足参数及附件参数要求，以附件参数为准。包含送货、安装、投入
正常使用验收合格全部工作内容，提供增值税发票。



2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 4/10

六、竞价结果

名称 采购品目 数量 限价(元) 单位 供应商名称
供应商报价

(元) 供应商备注 是否中标

盛远700*700*500+550燃
气灶 单眼低汤灶 燃气灶 3

11,400.0
0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

2,600.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

3,100.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

2,400.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

1,600.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

2,749.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

3,021.00 否

盛远SPTT4/16-A燃气灶四
眼煲仔灶800*800*800+20
0脉冲电子点火四眼天然气

燃气灶 6
19,800.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

2,730.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

2,650.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

2,600.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

1,800.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

2,498.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

2,789.00 否

盛远SPTT4/24-A六眼煲仔
灶1200*800*800+200燃
气灶脉冲电子点火六眼天然
气SPTT4/24-A

燃气灶 4
19,600.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,100.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

3,920.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,050.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

2,500.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

3,250.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

2,556.00 否

盛远1500*800*800+200
燃气灶 八眼煲仔灶 燃气灶 3

19,500.0
0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,700.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

5,200.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,600.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

4,100.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

5,000.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

3,100.00 否

盛远SPTT4/24-A六眼煲仔
灶1200*800*800+200燃
气灶脉冲电子点火六眼天然
气SPTT4/24-A

燃气灶 2
18,400.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

4,800.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

7,360.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

5,040.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

5,100.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

7,878.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

5,658.00 否



2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 5/10

鼎龙DLB-20KW-B燃气灶 7
0电磁大锅灶 1000*1000*8
00电压/功率：380V30kw

燃气灶 1 9,500.00 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

4,300.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

7,600.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

4,700.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

6,100.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

4,396.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

5,687.00 否

盛远SDGT40-G-1燃气灶 7
0燃气大锅灶1100*1100*8
00*450

燃气灶 5
29,500.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,200.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

4,720.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,100.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

2,900.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

4,450.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

4,321.00 否

盛远SDGT40-G大锅灶110
0*1150*800+450燃气灶脉
冲电子点火单眼天然气SDG
T40-G

燃气灶 3
19,200.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,400.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

5,200.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,500.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

3,100.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

5,398.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

4,352.00 否

盛远SPTT10/20-A燃气灶
双眼低汤灶1300*700*500
+550

燃气灶 3
17,100.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,200.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

4,560.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,100.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

3,100.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

4,155.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

3,689.00 否

盛远ZCTG2-40/80A SCS
W燃气灶 双炒双温灶2000*
1150*800+450

燃气灶 8
63,600.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

4,250.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

6,360.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

5,000.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

4,200.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

6,666.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

5,321.00 否



2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 6/10

盛远SDGT40-G大锅灶110
0*1150*800+450燃气灶脉
冲电子点火单眼天然气SDG
T40-G

燃气灶 2
11,800.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,400.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

4,720.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,500.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

3,100.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

4,356.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

3,987.00 否

盛远ZCTG2-40/80A单炒单
温燃气灶1000*1000*800+
450脉冲电子点火单眼天然
气ZCTG2-40/80A

燃气灶 2
10,600.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,000.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

4,240.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,200.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

2,800.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

4,490.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

3,956.00 否

盛远SDGT40-G-1燃气灶 7
0燃气大锅灶1100*1100*8
00*450

燃气灶 3
17,700.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,200.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

4,720.00 否

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,500.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

4,300.00 是

北京攀辰智通科技发展有限
公司

5,157.00 否

赛罕区红腾达电子产品安装
服务部

3,654.00 否



2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 7/10

七、供应商报价

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 呼和浩特市太阳升厨业有限责任公司 145,600.00 2023-08-03
17:34:00

2 呼和浩特市铭派商贸有限公司 153,780.00 2023-08-01
19:35:51

3 内蒙古贺鑫家具装饰有限公司 159,780.00 2023-08-03
01:18:46

4 赛罕区红腾达电子产品安装服务部 177,468.00 2023-08-04
11:42:50

5 北京攀辰智通科技发展有限公司 208,787.00 2023-08-04
09:20:11

6 内蒙古百厨商用厨房设备有限公司 214,640.00 2023-08-02
21:04:26



2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 8/10

八、中标供应商响应商品明细

商品/需求 商品品牌 商品型号 主要技术参数

规格：700*700*500+550
mm±20mm。 采用优质S
US304-2B不锈钢板制造，
面板1.5mm前板、侧板1.0
m，φ38*1.5mm不锈钢

脚。燃气旺火型；强力炉炉
芯，配厚扁钢炉栅.配电子
打火，熄火保护。 配16kg
加厚炉盘，配铸铁高深炉

头。

盛远 700*700*500+550

火孔类型:旋火
灶眼数量: 单眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级: 二级
质保期限: 2年

面板材质:不锈钢
颜色分类: 银色

规格：800*800*800+200
mm±20mm, 采用优质SU
S304-2B不锈钢板制造，面
板1.5m前板、侧板1.0m，
φ38*1.5mm不锈钢脚。自
吸风炉头，配厚扁钢炉栅.
配电子打火，熄火保护。
配接油盘、配加厚铸铁炉
盘、配广东文化炉头。

盛远 SPTT4/16-A

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 四眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级:二级
质保期限: 2年

面板材质: 不锈钢
颜色分类: 银色

规格：1200*800*800+20
0mm±20mm，采用优质S
US304-2B不锈钢板制造，
面板1.5mm前板、侧板1.0
m，φ38*1.5mm不锈钢

脚。自吸风炉头，配厚扁钢
炉栅.配电子打火，熄火保
护。 配接油盘、配加厚铸

铁炉盘、配广东文化炉头。

盛远 SPTT4/24-A

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 六眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级:二级
质保期限: 2年

面板材质:不锈钢
颜色分类: 银色

规格：1500*800*800+20
0 mm±20mm,采用优质S
US304-2B不锈钢板制造，
面板1.5mm前板、侧板1.0
m，φ38*1.5mm不锈钢

脚。自吸风炉头，配厚扁钢
炉栅.配电子打火，熄火保
护。 配接油盘、配加厚铸

铁炉盘、配广东文化炉头。

盛远 1500*800*800+200

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 八眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源:天然气
能效等级: 二级
质保期限: 2年

面板材质: 不锈钢
颜色分类: 银色

规格：1200*800*800mm
±20mm, 采用优质SUS304
-2B不锈钢板制造，面板1.
5mm前板、侧板1.0m，φ
38*1.5mm不锈钢脚。自吸
风炉头，配厚扁钢炉栅.配
电子打火，熄火保护。 配

接油盘、配加厚铸铁炉盘、
配广东文化炉头。

盛远 SPTT4/24-A

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 六眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级:二级
质保期限: 2年

面板材质: 不锈钢
颜色分类: 银色

规格：1000*1000*800+4
50mm±20mm,材料：SUS
304不锈钢板,电压\功率：3
80V\30KW,数字机芯，发

热效率更高，热能更强大。
双滚珠直流轴承风扇，高效
散热。有CQC认证证书。

鼎龙 DLB-20KW-B

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 单眼

点火方式: 压电陶瓷点火
熄火保护装置:离锅断电保护

燃气灶气源:电磁
能效等级: 一级
质保期限: 2年

面板材质:不锈钢
颜色分类:银色



2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 9/10

规格：1100*1100*800*45
0mm±20mm ,0.25kw,设

备不锈钢部分采用材质为不
锈钢；台面厚度为1.5m

m，前面板，侧板厚度1.5
mm，设有来水摇摆龙头；
前部设有排水槽；炉架选用
50*50*4.8mm国标角钢，
炉架面及炉胆选用2.0mm

国标冷轧钢板制造，静音节
能燃烧器热效率不低于4

0%，燃烧噪音≤70分贝,配
节能环保炉头，电子点火，
配熄火保护装置。 配铸铁

高深炉头、配铜制防滑把手
气阀。 所有不锈钢焊缝全

部满焊抛光打磨。

盛远 SDGT40-G-1

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 单眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级: 二级
质保期限: 2年

面板材质: 不锈钢
颜色分类: 银色

规格：1100*1150*800+4
50 mm±20mm，0.25kw,
设备不锈钢部分采用材质为
不锈钢；台面厚度为1.5m
m，前面板，侧板厚度1.5
mm，设有来水摇摆龙头；
前部设有排水槽；炉架选用
50*50*4.8mm国标角钢，
炉架面及炉胆选用2.0mm

国标冷轧钢板制造，静音节
能燃烧器热效率不低于4

0%，燃烧噪音≤70分贝,配
节能环保炉头，电子点火，
配熄火保护装置。 配铸铁

高深炉头、配铜制防滑把手
气阀。 所有不锈钢焊缝全

部满焊抛光打磨。

盛远 SDGT40-G

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 单眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级: 二级
质保期限:2年

面板材质: 不锈钢
颜色分类: 银色

规格：1300*700*500+55
0 mm±20mm，采用优质

SUS304-2B不锈钢板制
造，面板1.5mm前板、侧

板1.0m，φ38*1.5mm不锈
钢脚。燃气旺火型；强力炉
炉芯，配厚扁钢炉栅.,电子
打火，熄火保护。 配16kg
加厚炉盘，配铸铁高深炉

头。

盛远 SPTT10/20-A

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 双眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级: 二级
质保期限: 2年

面板材质: 不锈钢
颜色分类: 银色

规格：2000*1150*800+4
50 mm±20mm，台面厚
度δ=1.5mm，炉身、炉背
厚度δ=1.5mm。炉脚采用
直径50mm不锈钢管，内含
钢柱 直径40mm，配可调

性不锈钢子弹脚。风机：采
用多翼式低噪音强力铝合金
中压风机.,电子打火，熄火
保护。 配铸铁高深炉头、
配铜制防滑把手气阀。 所

有不锈钢焊缝全部满焊抛光
打磨。 配12kg加厚锅圈、
陪内置长明火、配机械式防

水开关。

盛远 ZCTG2-40/80A SCSW

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 双眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级:二级
质保期限: 2年

面板材质:不锈钢
颜色分类: 银色



2023/8/10 09:35 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805820&type=2 10/10

规格：1100*1150*800+4
50mm±20mm， 设备不
锈钢部分采用材质为不锈
钢；台面厚度为1.5mm，
前面板，侧板厚度1.5m

m，设有来水摇摆龙头；前
部设有排水槽；炉架选用5
0*50*4.8mm国标角钢，炉
架面及炉胆选用2.0mm国

标冷轧钢板制造，静音节能
燃烧器热效率不低于4

0%，燃烧噪音≤70分贝,配
节能环保炉头，电子点火，
配熄火保护装置。 配铸铁

高深炉头、配铜制防滑把手
气阀。 所有不锈钢焊缝全

部满焊抛光打磨。

盛远 SDGT40-G

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 单眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级: 二级
质保期限: 2年

面板材质: 不锈钢
颜色分类: 银色

规格：1000*1000*800+4
50mm±20mm 台面厚度δ
=1.5mm，炉身、炉背厚度
δ=1.5mm。炉脚采用直径
50mm不锈钢管内含钢柱，
配可调性不锈钢子弹脚。风
机：采用多翼式低噪音强力
铝合金中压风机，电子点
火，配熄火保护装置。 配

铸铁高深炉头、配铜制防滑
把手气阀。 所有不锈钢焊

缝全部满焊抛光打磨。

盛远 ZCTG2-40/80A

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 单眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级: 二级
质保期限: 2年

面板材质: 不锈钢
颜色分类: 银色

规格：1100*1100*800+4
50mm±20mm, 设备不锈

钢部分采用材质为不锈钢；
台面厚度为1.5mm，前面
板，侧板厚度1.5mm，设

有来水摇摆龙头；前部设有
排水槽；炉架选用50*50*
4.8mm国标角钢，炉架面
及炉胆选用2.0mm国标冷

轧钢板制造，静音节能燃烧
器热效率不低于40%，燃
烧噪音≤70分贝,配节能环

保炉头，电子点火，配熄火
保护装置。（加高锅沿≥15
0mm) 配铸铁高深炉头、
配铜制防滑把手气阀。 所

有不锈钢焊缝全部满焊抛光
打磨。

盛远 SDGT40-G-1

火孔类型: 旋火
灶眼数量: 单眼

点火方式: 脉冲电子点火
熄火保护装置: 离子感应

燃气灶气源: 天然气
能效等级: 二级
质保期限: 2年

面板材质: 不锈钢
颜色分类:银色


